
POSEBNA PONUDA  JUN

Ponuda traje od 01.06. do 30.06.2022. ili do isteka zaliha

SAVETI
I POPUSTI
PO MERI
VAŠEG

ZDRAVLJA
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Spremajte se, 
leto stiže!

Priprema letnjeg odmora je uveliko u 
toku. Oni koji su najviše poželeli to- 
ple sunčeve zrake već pakuju kofere i 

putuju na neku lepu, morsku destinaciju. Sa 
nestrpljenjem, iščekujemo da osetimo miris 
mora i čujemo zvuk talasa, a ne sumnjamo 
da će ljubitelji planina uživati u svežini i le- 

poti prirode. Gde god da se odlučite da 
provedete letnji odmor, ne zaboravite 
da obavezno pripremite putnu apoteku 
kako bi vam odmor protekao bez dodatne 
brige. Uvek se možete posavetovati sa 
našim apotekarima u vezi preporuka šta 
je neophodno da sadrži putna apoteka, 
kako biste bili spremni za sve eventua- 
lne nepredviđene situacije. Posebno vodi- 
te računa da redovno koristite kreme sa 
zaštitnim faktorom tokom izlaganja sunče- 
vim zracima. Čuvajte svoju kožu, ona sve 
pamti!

Letnji meseci nam donose neke od 
najukusnijih plodova poput jagode, tre- 
šnje, višnje, lubenice, dinje, maline, 
breskve...pregršt zdravih svežih nami- 
rnica koje će nam prijati, ali i doprineti 
našem zdravlju.

Želimo vam da uživate u tolim letnjim 
danima i da ih iskoristite na najlepši mogući 
način.

Vaše Apoteke PLUS
*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama na lek 

ili medicinsko sredstvo posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

Redovnom upotrebom acetil-salici- 
lne kiseline, u dozi od 100 mg, 
pomažete sprečavanje slepljivanja 
i nagomilavanja trombocita, samim 
tim i formiranje krvnih ugrušaka,  
i na taj način smanjujete rizik od 
kardiovaskularnih i cerebrovaskularn 

ih bolesti.
Posavetujte se obavezno sa lekarom 
pre prve primene acetil-salicilne 

kiseline.

dobra
cena

SAVET 
MESECA

-15 %
dobra
cena



*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama 
na lek posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

APOTEKA

MULTI ESSENCE Immuno

-20%

Coldrex* Spedifen* 

Efferalgan*

Propomint za decu i odrasle

D3K2/D3K2 forte

-10 %
Pomaže da se crevna flora brzo oporavi kod 
dijareje i zatvora, eliminišu gasovi, a imuni 
sistem podigne.

Multilac

dobra
cena

-20%

Doprinose očuvanju imunog sistema i zaštiti 
ćelija od oksidativnog stresa.

-20%

Pomaže kod upala i infekcije usne duplje i 
ždrela.

dobra
cena

Dietpharm Omega 3 
i Ginko Omega

Doprinosi normalnoj funkciji srca, mozga i 
održavanju normalnog vida.

-20%

Pomaže kod umerenih oblika hipovitaminoze. 
Doprinosi sprečavanju demineralizacije kosti- 
ju i deluje preventivno kod osteoporoze.

dobra
cena
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*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama 
na lek posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama na medicinsko 
sredstvo posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

APOTEKA Senior       PLUS

Zdravlje žena 
i muškaraca

Hepalpan gel 1000 IJ*

Probielle IBSolutionProstamol UNO, 60 kapsula* 

Dormirin Forte Cink Mineral

Refluxan 20 kesica*

Doprinose normalnom metabolizmu stvaranja 
energije, smanjenju umora i iscrpljenosti, 
normalnom funkcioniranju nervnog sistema, 
normalnoj psihološkoj funkciji.

MULTI ESSENCE Vitamini i 
minerali za odrasle

Oestrofact E i Oestrofact HL*
Podstiče imunitet i otpornost prema infe- 
kcijama, doprinosi normalnoj funkciji kostiju, 
pomaže zdravlje kože, kose i noktiju.

Ovog meseca pripremili 
smo za sve članove 
Kluba Senior PLUS do- 

datne pogodnosti i mesečne 
popuste na preparatima 
koji se savetuju za zdra- 
vlje žena i muškaraca, za prevenciju i 
poboljšanje kvaliteta života.

Svaka žena, bez obzira na starosnu dob 
treba da vodi računa i obavezno obavlja 
redovne godišnje, ili po potrebi i češće, 
preventivne ginekološke preglede. Žene 
srednjih godina susreću se sa novim iza- 

zovima, dolazi do prirodnih hormonskih 
promena koje mogu uticati na svakodnevne 
aktivnosti i stil života. Pojava menopauze 
može da bude prilično opterećujuća, ali 
uz adekvatnu prevenciju, pravilnu ishranu 
i fizičku aktivnost posledice iste se mogu 
držati pod kontrolom.

Kod muškaraca, posebno u starijoj dobi, 
jedno od najčešćih stanja koje se javlja 
je benigno uvećanje prostate. Uvećana 
prostata može prilično narušiti kvalitet 
života, ali adekvatnim tretmanom i pra- 
vovremenom primenom preparata, rast 
prostate i prateće urinarne tegobe se 
mogu dovesti pod kontrolu.

Beliema Expert krema 
i intimna kupka

Pomaže osobama koje pate od poremećaja 
sna. Omogućije brže i lakše uspavljivanje i 
kvalitetan san. Ne izaziva navikavanje.dobra

cena
-10 %

Pomaže kod lečenja simptoma nervoznog 
creva.

-20%

dobra
cena

dobra
cena

Za negu i higijenu intimne regije.

-15 %

-20%

dobra
cena

-20%



APOTEKA 9

Oeste ro fact E, pre pa rat kom pa ni je Phar ma no-
va, sa dr ži če ti ri fi to e stro ge na, me đu ko ji ma i cr-
ve nu de te li nu, ko ji po zi tiv no de lu ju na sve te go be 
pro u zro ko va ne ne do stat kom estro ge na u me no-
pa u zi kao što su na le ti vru ći ne (va lun zi), ne sa ni-
ca, ner vo za. Osim što po bolj ša va op štu psi ho fi zič-
ku sta bil nost u me no pa u zi, Oestro fact E po ma že 
u za šti ti sr ca i krv nih su do va, oču va nju ko že i 
slu zni ca, po-
volj no uti če 
u pre ven ci ji 
oste o po ro ze. 
Do dat kom vi-
ta mi na E kroz 
su ple men ta ci-
ju is hra ne po-
bolj ša va se vi-
tal nost i uspo-
ra va sta re nje.

U ži vo tu že ne kao da se sve vr ti i oko 
jed nog hor mo na – estro ge na! Či ni se 
da je či tav ži vot že ne obe le žen hor-
mon skim pro me na ma od pu ber te ta i 

pr ve men stru a ci je, kroz re pro duk tiv ni pe-
riod, pa do me no pa u ze. Estro gen, hor mon 
ko ji „že nu či ni že nom”, uti če na ko žu, ko-
su, kar di o va sku lar ni si stem, nje nu  sek su-
sal nost i plod nost. A ka da za ga zi u če tvr tu 
de ce ni ju, po či nju pro me ne ko je po ne kad 
mo gu da uti ču na ce lo kup no psi ho fi zič ko 
sta nje. Broj ke go vo re da sa mo 20 od sto že-
na kroz me no pa u zu pro đe bez te go ba, dok 
ve ći nu mu če pro me ne ras po lo že nja, ne-
sa ni ca, ubr za ni rad sr ca, ta la si vru ći ne... 
Po ne kad ove pro ble me pra te bo lo vi u ko sti-
ma, mi ši ći ma, zglo bo vi ma. Že lja za polnim 
odnosima po či nje da ble di, oči po sta ju su-
ve i ose tlji ve, ki lo gra mi se go mi la ju.

Ka ko sve to pre bro di ti i že ni olak ša ti 
ovo raz do blje pro me n

Na uč ni ci su za be le ži li da že ne u Azi ji lak-
še pro la ze kroz me no pa u zu. Zbog ve li ke 

ko li či ne fi to e stro ge na u is hra ni, 
simp to mi su ma nje iz ra že ni, jer se 
oni ve zu ju za estro ge ne re cep to re 
tki va i or ga na. Otu da, fi to e stro ge-
ni bi lja ka pred sta vlja ju ve li ku po-
moć u pre la znom do bu, jer im je 
struk tu ra slič na estro ge nu, pa se 
mo že re ći da „imi ti ra ju” nje go vo 
dej stvo. Po zna to je da naj vi še fi to-
e stro ge na  ima u cr ve noj de te li ni. 

Tre ba ima ti na umu da je me no-
pa u za pri rod na pro me na, ali ne ki 
simp to mi mo gu u ve li koj me ri da 
ote ža ju sva ko dnev ne ak tiv no sti. 
Za po če tak lo še na vi ke za me ni
te do brim i zdra vim: vo di te ra-
ču na o is hra ni, ve žbaj te sva kod-
ne no, sma nji te ko li či nu ko fe i na 
i al ko ho la, osta vi te ci ga re te ako 
pu ši te. I na rav no, ono što stal no 
slu ša te kao sa vet struč nih li ca – 
iz be ga vaj te stre sne si tu a ci je kad 
god je to mo gu će!

Kada sve zavisi od 
„ženskog” hormona



*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama 
na lek posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

APOTEKA

Hartikol

Dermosens Urolitinn

Aktivni ugalj
Pomaže kod nadutosti, gasova i aerofagije 
(nesvesno gutanje vazduha tokom jela).

-20%

-20%

Bioaktivni biljni kompleks za prevenciju i 
eliminaciju svih tipova kalkulusa iz urinarnog 
trakta.

Doprinosi hidrataciji kože, smanjuje iritaciju, 
ublažava svrab i umiruje kožu. 

-15 % -20%

 

Pomaže u borbi sa urinarnim infekcijama, 
kao pomoć kod upale mokraćne bešike, upale 
mokraćnih puteva i upale prostate.

-20%

Pomaže kod održavanja normalnog nivoa 
holesterola u krvi.

Naturoplex

Calcium Calvive*

Detralex*Hepathrombin*

dobra
cena

dobra
cena

dobra
cena

dobra
cena
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*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama na medicinsko 
sredstvo posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

APOTEKA

*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama 
na lek posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

Čekate bebu ili 
ste je već dobili?

Za više detalja, pitajte 
našeg farmaceuta.

Popuste iz Roditelj PLUS mogu iskoristiti roditelji, koji su članovi Kluba Roditelj PLUS i imaju 
Karticu zdravlja. Popusti se ne sabiraju.

Proizvodi koji pomažu u poboljšanju izgleda 
ožiljaka, strija i hidrataciji kože.

-20%

Pomaže kod procesa regeneracije kože i 
stabilizovanja prirodne funkcije kožne ba- 
rijere.

-20%

-10 %

-10 %

Roditelj PLUS       PONUDA

BebiCol sa cinkom i Forte

Vaxol*

Bepanthen mast

Vitamini D3, D3+K, D3+DHA

Marisol*Babymed

Emotralex*

Probiotik

Pomaže kod grčića kod beba, tretmana 
antibiotske dijareje i očuvanja ravnoteže 
crevne flore od prvog dana.

Medicinska kozmetika za negu osetljive kože 
beba. 

Obogaćuje crevnu mikrofloru i tako doprinosi 
očuvanju zdravlja i funkcije digestivnog tra- 
kta.

-20%

Pomaže optimalan rast i razvoj kostiju i 
zuba, funkcionisanje mišića i imunog sistema 
uz dodataka vitamin K1 ili omega-3 masnih 
kiselina.

dobra
cena

Priključite se našem
Klubu Roditelj PLUS 
i steknite mogućnost

da dobijete na POKLON
baby TORBU za kolica,

knjigu sa savetima
za zdravo roditeljstvo

i Baby card sa
POPUSTIMA 
osmišljenim

specijalno za Vas!

BioOil

dobra
cena

dobra
cena

-20%
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*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama 
na lek posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

APOTEKA

Serrap MD i Serrap MD Forte

dobra
cena

Doprinosi olakšanju simptoma rasta zubića 
kod odojčadi i dece. Pomaže kod gingivitisa i 
bola u desnima kod odraslih.

Pomaže kod smanjenja otoka, usled povrede 
ili zapaljenskog procesa, kao i kod čišćenja 
sekreta iz respiratornog trakta.

-20%

Corega*

Ozosept Bepanthol kapi 10ml*

Aerogal*

Dologel

Pomaže kod oboljenja sluzokože desni, usne 
duplje i ždrela.

-10 %

Pomaže kod umirivanja iritacija, crvenila, 
otoka nakon ujeda insekata, nakon sunčanja, 
kod manjih povreda, za negu stopala i sanaciju 
žuljeva na stopalima.

-20%

Aloe vera gel Magnall

-10 %-20%

Doprinosi svakodnevnoj nadoknadi magnezi- 
juma i ostalih minerala i vitamina u organizmu.

dobra
cena

dobra
cena






